manutenção da base de dados dos segurados, foram realizados 94
(noventa e quatro) atendimentos presenciais e 6 (seis) atendimentos
por meio de correspondência, assegurando a integridade, a
confiabilidade e a atualização das informações cadastrais. Além disso,
foram efetuadas 157 (cento e cinquenta e sete) simulações de
aposentadoria, acompanhadas de orientações previdenciárias
individualizadas, que se destacaram por proporcionar maior clareza,
segurança jurídica e tranquilidade aos servidores em fase de
planejamento ou em processo de concessão de aposentadoria,